
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070017 川西・稲田西2線線道路整備工事 帯広市稲田町西2線　2号～4号 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

172,750,000円190,025,000円 172,414,000円 156,740,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

萩原・イチエイ山田・北洋特定建設工事共同企業体

桐谷・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

伊豆倉・西岡・十勝舗道特定建設工事共同企業体

栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体

170,500,000

170,700,000

169,900,000

171,100,000

169,100,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体 帯広市西１０条南４丁目１２番地

186,010,000円

令和7年6月12日 ～ 令和8年3月18日

工事延長335m、幅員12.5m、車道舗装3,226㎡、歩道舗装1,420㎡、道路土工一式、法面工一式、排水構造物工
一式、構造物撤去工一式、標識工一式、道路付属施設工一式、縁石工一式、区画線工一式

落　札 97.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月11日契約日

～

法定福利費
概算額

6,685,425円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070018 愛国農業センター・大正第2分団詰所複合化施設新築建築主体工事 帯広市愛国町基線39番33 建築種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

227,510,000円250,261,000円 230,230,000円 209,300,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

市川・イチエイ山田・山口特定建設工事共同企業体

武田・東伸・岡田特定建設工事共同企業体

ネクサス・西川・佐藤特定建設工事共同企業体

224,900,000

225,500,000

223,000,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 ネクサス・西川・佐藤特定建設工事共同企業体 帯広市西６条南６丁目４番地

245,300,000円

令和7年6月12日 ～ 令和8年3月13日

敷地面積：1,787.20㎡、構造・階数：鉄骨造・2階建て、延床面積388.40㎡、用途：事務所等、工事概要：新築工事

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月11日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070019 大空団地４街区丘６号棟除却工事 帯広市大空町９丁目２番１、２番２の内 建築種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

150,490,000円165,539,000円 152,295,000円 138,450,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

イチエイ山田・佐藤工務店特定建設工事共同企業体

市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体

武田・東伸特定建設工事共同企業体

ネクサス・西川特定建設工事共同企業体

148,000,000

147,000,000

147,300,000

147,400,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 市川組・山口建設工業特定建設工事共同企業体 帯広市緑ヶ丘２条通５丁目４番地

161,700,000円

令和7年6月12日 ～ 令和8年1月27日

敷地面積：2,453.20㎡、構造・階数：鉄筋コンクリート造・4階建(共同住宅)、延床面積1,504.04㎡、用途：共同住宅・受水槽棟・自転車置場、工事概要：
解体工事

落　札 97.7%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月11日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/11

5070022 都市計画道路青柳通整備工事その１ 帯広市西8～9条南32丁目～33丁目 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

142,410,000円156,651,000円 141,867,000円 128,970,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

萩原・イチエイ山田・北洋特定建設工事共同企業体

西江・西岡・十勝舗道特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

伊豆倉・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

栗林・安藤・東光特定建設工事共同企業体

140,000,000

139,900,000

139,400,000

140,200,000

139,800,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 徳井・笹谷・東日本冨士新特定建設工事共同企業体 帯広市東９条南８丁目１番地２

153,340,000円

令和7年6月12日 ～ 令和8年3月18日

工事延長209ｍ、幅員18～33ｍ、既製杭工　PHC杭8本、プレキャスト擁壁工　104m、
車道舗装2,778㎡、歩道舗装763㎡、
河川土工　一式、法覆護岸工　一式、道路土工　一式、
地盤改良工　一式、法面工　一式、擁壁工　一式、排水構造物工　一式、
構造物撤去工　一式、縁石工　一式、踏掛版工　一式、防護柵工　一式、
区画線工　一式、道路付属施設工　一式

落　札 97.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】解除

令和7年6月11日契約日

～

法定福利費
概算額

5,169,483円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/12

5070023 地域防災無線更新工事その１ 帯広市西５条南７丁目ほか 電気通信種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

208,620,000円229,482,000円 211,123,000円 191,930,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

北口・昭榮・フク特定建設工事共同企業体

大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体

川岸・日東・東洋特定建設工事共同企業体

相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体

205,000,000

203,000,000

204,000,000

203,600,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体 帯広市西９条北３丁目３番地

223,300,000円

令和7年6月16日 ～ 令和8年3月18日

基地局・統制台設備１施設の設備更新・撤去一式、移動系子局設備３５局の更新・撤去一式、移動系車載設備２５局の更新・撤去一式、移動系携帯
設備１０局の更新・撤去一式、同報系戸別受信機５００台の新設

落　札 97.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月13日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/06/10

5070024 地域防災無線更新工事その２ 帯広市以平町西3線ほか 電気通信種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

191,350,000円210,485,000円 193,644,000円 176,040,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月13日 9時30分

北口・昭榮・フク特定建設工事共同企業体

大昭・セイトー・ヴァンテック特定建設工事共同企業体

川岸・日東・東洋特定建設工事共同企業体

相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体

189,280,000

188,130,000

186,600,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 相互・テーエス・大栄特定建設工事共同企業体 帯広市東一条南５丁目２番地

186,600,000円

令和7年6月11日 ～ 令和8年3月18日

基地局設備１施設の設備新設・撤去一式、移動系子局設備５０局の更新・撤去一式

落　札 88.7%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】大昭・セイトー・ヴァンテックJV７番工事
落札につき無効

令和7年6月10日契約日

～

法定福利費
概算額

円


